
Byggvaror av bra kvalité till låga priser

Byggvaruhuset med kunskap & engagemang

Priserna gäller t.o.m. 13 oktober
eller så länge lagret räcker.

Med reservation för slutförsäljning och tryckfel

Bromsgatan 5
653 41 Karlstad

tel.054-18 11 97

Vardag 06:30-19

Lördag 09-16

Söndag 10-16

Öppet dygnet runt på

www.stuvbutiken.com

STUVBUTIKEN

Lägsta pris!

Vi är byggvaruhuset med kunskap & 
engagemang och hos oss kostar bra 
service inget extra!

Hos oss är låga priser en självklarhet!

Välkommen in till oss på Stuvbutiken i 
Karlstad, en plats för hus och hem!

Passa på!
Fynda allt 
till hemmet

Fira in hösten med oss på Stuvbutiken med 

kampanjpriser på allt från inomhusfärg, 

tapeter och tillbehör, till braskaminer, 

skorsten, golvvärme, bastu och 

vattenburna radiatorer!

Inomhusdagar
& Värmeveckor

26 sep - 13 okt

69:-
Räcker till 14-22 kvm beroende på underlag

Vägg- och Takfärg Basic 2,5 lit
Matt vattenburen vägg- och takfärg för inomhusbruk i 

enklare utrymmen. Lämplig för ny- och ommålning av 

väggar samt på ytor av puts, betong, sandspackel, gips-

skivor, väv m.m. Lägsta pris!

39:-
 

Rollerset 180mm
Rollerset med tråg, bygel och roller för väggar och tak.

Tråget är tillverkat av återvunnet papper som råmaterial. 

Tråget klarar alla sorters färger utan att blöda igenom 

pappytan när du målar.

Boråstapeter Florian 38736
EasyUp tapet av hög kvalité. Den grönskande tapeten Florian pryds 

av vajande blommor och blad, som hämtade från en skir sommaräng. 

Ett klassiskt mönster i skandinavisk stil 210:-

Kundfavorit!
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464:-
Ord.pris 619:- Rek.pris 880:-

Takfärg Ambiance Endless Sky
5 liter Nordsjö Ambiance Endless Sky är en helmatt 

takfärg för målning inomhus på puts, betong, lättbetong, 

gipsskivor, glasfiberväv m.m. Har lång öppentid som un-

derlättar vid målning och ger skäckfria tak. Kampanjpris!

524:-
Ord.pris 699:- Rek.pris 1107:-

Väggfärg Ambiance Smooth Silk
5 liter Nordsjö Ambiance Smooth Silk är en avtorknings-

bar silkematt väggfärg som passar utmärkt i sovrum 

och vardagsrum på ytor som puts, betong, lättbetong, 

gipsskivor, glasfiberväv m.m. Kampanjpris!

637:-
Ord.pris 849:- Rek.pris 1338:-

Väggfärg Ambiance Deep Matt
5 liter Nordsjö Ambiance Deep Matt är en trendig 

helmatt väggfärg som passar utmärkt i sovrum och var-

dagsrum på ytor som puts, betong, lättbetong, gipsskivor, 

glasfiberväv m.m. Kampanjpris!

25% 25% 25%
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Polyfilla
Multifiller
330 gram Fyller mindre sprickor 
och hål på de flesta underlag 
bl.a. trä, puts, sten och betong.
För inom- och utomhusbruk. 
Krymper inte och är skruv-, spik- 
och borrfast.

69:-

Nordsjö
Snickerispackel
375 gram Professional Snick-
erispackel är avsett för i- och 
bredspackling av snickerier 
inomhus. Kan utan grundning 
spacklas på gammal väl avtvät-
tad och mattslipad färg.

85:-

FIXA Väggspackel 
Medium 10 lit
Ett färdigblandat lättspackel, 
som är lätt att applicera och 
slipa. Används inomhus i torra 
utrymmen till spackling av gips-
skivskarvar med pappersremsa 
och till bredspackling.

169:-

Snickerifärg
Original 1 lit
S 0502-Y Halvblank
Original Snickerifärg halvblank 
är en fyllig, vältäckande och lät-
tapplicerad snickerifärg avsedd 
för målning inomhus på karmar, 
lister, socklar, snickerier m.m.

219:-
Rek.pris 444:-

Snickerifärg
Original 1 lit
Vit Halvmatt & Halvblank
Original Snickerifärg är en fyllig, 
vältäckande och lättapplicerad 
snickerifärg avsedd för målning 
inomhus på karmar, lister, sock-
lar, snickerier m.m.

219:-
Rek.pris 426:-

Snickerifärg
Ambiance 1 lit
Vit Halvblank & Halvmatt
Ambiance Superfinish Satin och 
Matt är en polyuretanförstärkt 
kvalitetsfärg med extremt bra 
utflytning och reptålighet.
Kampanjpris!

239:-

25%

Ord.pris 319:- Rek.pris 576:-

349:-
 

Väggfärg Color 5 10 lit
Color väggfärg 5 är en akrylatfärg som ger en vacker matt 

yta med goda arbetsegenskaper på vägg- och takytor. 

Täckkraften är god och färgen har likaså goda stryk- och 

rullegenskaper. Hög kvalité till lågt pris!

299:-
 

Takfärg Basic 9 lit
Enkel matt takfärg i vit kulör. Torkar snabbt och är lätt att 

stryka.

Superpris!
189:-
 

Vägg- och Takfärg Ekonomi 9 lit
Matt vattenburen vägg- och takfärg för inomhusbruk i 

enklare utrymmen. Lämplig för ny- och ommålning av 

väggar samt på ytor av puts, betong, sandspackel, gips-

skivor, väv m.m. Lägsta pris!
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Nordsjö
Colour Tester
Hitta din favorit bland en 
serie av moderna och trendiga 
kulörpaletter, noga utvalda och 
sammansatta av kulörexperter. 
Färdiga kulörer redo att provmå-
la med en inbyggd miniroller.

29:-

Biokleen
Målartvätt Inne 1 lit
Rengör enkelt och effektivt alla 
ytor inomhus så som väggar, 
lister och tak från smuts och 
fett före målning. Behöver inte 
eftersköljas med vatten. Bara att 
spreja, torka av och måla direkt.

69:-

119:-
Ord.pris 149:-

Anza Rollerset Titax 18cm
Anza Titex-roller är en luddfri roller av hög kvalité. Titex 

ger en slät struktur och är perfekt att använda tillsam-

mans med matta färger på vägg och tak, samt golvlacker. 

Rollersetet innehåller rollerbygel, roller och färgtråg.

Arbetsbock
Arbetsbock av trä som är ihop-
fällbar och kan användas
som stöd till arbetsbord vid 
tapetsering eller som plattform
vid målning av t.ex. panel.

85:-

699:-
Ord.pris 899:- Rek.pris 1565:-

Väggfärg Nordsjö Original 7 Matt 10 lit
Original Väggfärg 7 ger en matt och behaglig yta till dina väggar. Original 

Väggfärg är avtorkningsbar och är avsedd för målning inomhus på puts, 

betong, lättbetong, gipsskivor, glasfiberväv m.m.

Svanenmärkt och rekommenderad av Astma- och Allergiförbundet.

Kampanjpris:

Färg av hög

kvalité till

kampanjpris!

22%

20%

FIXA Home
Akrylfog 300ml
Vattenbaserad akrylfogmassa till 
fogningar runt fönster och dörrar, 
mellan gipsplattor, vid foderlister, 
rörgenomföringar m.m. När pro-
dukten används utomhus måste 
den täckmålas.

19:-
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795:-
per styck

Akustikpanel Fixa Home Grå Ek
2420x600x18mm Ljudabsorberande ribbpaneler som 

både kan monteras på vägg och tak. Begränsat antal!

Kundfavorit!

Akustikpanel Fixa Home Ek
2420x600x18mm Ljudabsorberande ribbpaneler 

som både kan monteras på vägg och tak 795:-

Tips för montering!

Fixa Home

Montagelim 

284:-
Ord.pris 379:- Rek.pris 617:-

Nordsjö Perform+ Easy2Clean
2,5 liter Perform+ Easy2Clean är en vattenburen matt 

akrylatväggfärg från Nordsjö för målning inomhus där 

man önskar en yta som är tvättbar och enkel att rengöra, 

till exempel kök, hall, vardagsrum eller barnrum.

Färgen som

är enkel

att rengöra

599:-
Ord.pris 695:- per styck

Akustikpanel Quanti Rökt Ek
2440x520x18mm Ljudabsorberande ribbpaneler som 

både kan monteras på vägg och tak. Kundfavorit!

695:-
per styck

Akustikpanel Quanti Valnöt
2440x520x18mm Ljudabsorberande ribbpaneler som 

både kan monteras på vägg och tak. Kundfavorit!

Kampanj!

Begränsat antal!

25%
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Du som kund kan därmed känna dig trygg 

med att du alltid kan handla tapeter till 

marknadens bästa priser hos oss.

Välkommen in!

Prisgaranti,
vi matchar priset!

Tapet Newbie Wallpaper Minou 7483
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10% 
På vårt reda låga pris på utvalda 

lager- och beställningsvaror.

10% 
På vårt reda låga pris på utvalda 

lager- och beställningsvaror.

15% 
På vårt reda låga pris på utvalda 

lager- och beställningsvaror.

15% 
På vårt reda låga pris på utvalda 

lager- och beställningsvaror.

10% 
På vårt reda låga pris på utvalda 

lager- och beställningsvaror.
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189:-
Ord.pris 219:-

Mårbacka Daggros
Daggros 120110 är en EasyUp tapet från vårt egna 

varumärke Mårbackatapeter. Daggros är en romantisk, 

blommig tapet, med ett slingrande mönster av rosor i 

dova kulörer som passar i hemmets alla rum.

TA
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R

QPT
Tapetset
Komplett tapetset får du 
verktygen för både limningen 
av tapeten, tillskärningen och 
tapetverktyget för att jämna ut 
tapeten från luftbubblor och lim-
klumpningar. Inkl. EasyUp-låda.

119:-
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Fiona
My City
Little World 560921 är en Easy 
Up tapet från kollektionen Little 
World. Barntapeterna som tar 
Dig med till en värld som är
större och mer fantastisk än vi 
vuxna kan föreställa oss. Parti

69:-
Rek.pris 455:-

Fiona
Magic Butterfly
Little World 560816 är en Easy 
Up tapet från kollektionen Little 
World. Barntapeterna som tar 
Dig med till en värld som är
större och mer fantastisk än vi 
vuxna kan föreställa oss. Parti

159:-
Rek.pris 455:-

189:-
Ord.pris 219:-

Mårbacka Levande Åkerlera
EasyUp tapet från vårt egna varumärke Mårbackatapeter. 

En mörkbeige tapet med svag melering där mönstret går 

ton i ton med bottenfärgen. Mårbackatapeter är tillverka-

de med omsorg och utvalda av oss på Stuvbutiken.

189:-
Ord.pris 219:-

Mårbacka Linne Renlav
EasyUp tapet från vårt egna varumärke Mårbackatapeter. 

En mellangrå tapet med ett vackert vävt linnemönster.

Den grå färgen är enkel att matcha med andra kulörer 

efter eget tycke och smak.

Ord.pris 149:-

20%

25% 
Rabatt på 100-tals fyndtapeter 

till riktigt låga priser fr. 9 kr/st

Just nu! REA på våra redan 
låga priser på fyndtapeter!

210:-
Ord.pris 249:- Rek.pris 329:-

Boråstapeter Hem Ronja 38766
Ronja är en ljus, grafisk tapet med ett vackert mönster 

av stiliserade tallar på enfärgad botten. Inspirationen är 

hämtad från den lugna, trygga tallskogen med sin härliga 

rymd. Ett kraftfullt men också vilsamt mönster.

15%

210:-
Ord.pris 249:- Rek.pris 329:-

Boråstapeter Hem Alba 38749
Den ljusa medaljongtapeten Alba för tankarna till Arts 

& Crafts, och är mycket riktigt återskapad från ett äldre 

original i vårt historiska tapetarkiv. Ett tätt, rikt dekorerat 

mönster av slingrande liljor, tulpaner och vackra blad.

15%

210:-
Ord.pris 249:- Rek.pris 329:-

Boråstapeter Hem Vilma 38752
Den ljusa, mönstrade tapeten Wilma pryds av stiliserade 

bär, blommor och blad – en botanisk mönsterbild som 

ger ett lekfullt och livligt intryck, samtidigt som den milda 

färgskalan skapar lugn och harmoni.

15%

M
Å

R
B

A
C

K
A

TA
P

E
TE

R

14% 14% 14%
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288:-
Ord.pris 339:- Rek.pris 499:-

Boråstapeter Nocturne 7270
Emilys gröna Nocturne är en av tre helt nya färgställningar 

av vårt mest älskade tapetmönster. Originalet med sina 

handmålade blommor, bär och blad är hämtat från vårt 

stora tapetarkiv och varsamt uppdaterat.

305:-
Ord.pris 359:- Rek.pris 499:-

Boråstapeter Lindskog 3950
Den lummigt gröna tapeten Lindskog pryds av ett stilise-

rat, botaniskt mönster av vackra blommor och blad på en 

melerad, vävliknande yta. En modern, skandinavisk tapet 

inspirerad av Österlens höga, djupa skogar.

Hos oss på Stuvbutiken hittar du 
alltid tapeter till marknadens bästa 
priser med vår prisgaranti.
Under våra Inomhusdagar har vi 
trimmat priserna ytterligare och du 
kan nu fynda våra kundfavoriter till 
riktiga superpriser!

Gäller t.o.m. 13 oktober

Passa på!
Fynda tapet 
på kampanj

526:-
Ord.pris 619:- Rek.pris 899:-

Boråstapeter Dahlia Garden 7666
Den storblommiga tapeten Dahlia Garden är skapad som 

en hyllning till den prunkande sensommarrabatten – ett 

handmålat mönster av praktfulla dahlior och sirliga blad, 

signerat Jenny Hahne Gadd.

15%

526:-
Ord.pris 619:- Rek.pris 899:-

Boråstapeter Dahlia Garden 7664
Romantiska blomslingor mot en mjukt patinerad fond 

— blommiga tapeten Laura’s Cottage för tankarna till en 

doftande, engelsk trädgård. Mönstret är handmålat med 

akvarell för ett levande, naturligt uttryck.

15%
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288:-
Ord.pris 339:- Rek.pris 499:-

Boråstapeter Nocturne 2025
När vi hittade det handmålade originalet till Nocturne i 

vårt arkiv fann vi ingen datering. Vi gissar att mönstret 

skapades tidigt 1950-tal, men känslan i det täta, dekorati-

va bladverket är ändå tidlös.

560:-
Ord.pris 659:- Rek.pris 899:-

Boråstapeter Flora 4179
Den blommiga 50-talstapeten Floras söta mönster av 

enkla, stiliserade ängsblommor går i ljusa toner av blått, 

grönt, grått, gult, vitt och rosa på ljusbeige botten.

526:-
Ord.pris 619:- Rek.pris 899:-

Boråstapeter Dahlia Garden 7689
Storblommiga tapeten Dahlia Garden pryds av överdådi-

ga dahlior och rosenskäror mot ett slingrande bladverk. 

Mönstret påminner om Arts & Crafts-rörelsens stilideal, 

men målades av designern Jenny Hahne Gadd

15% 15% 15%

365:-
Ord.pris 429:- Rek.pris 599:-

Boråstapeter Laura´s Cottage 3574
Romantiska blomslingor mot en mjukt patinerad fond, 

blommiga tapeten Laura’s Cottage för tankarna till en 

doftande, engelsk trädgård. Mönstret är handmålat med 

akvarell för ett levande, naturligt uttryck.

15%15%15%
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25%
rabatt på våra redan låga priser på
fyndtapeter och tapeter från Erismann!

10-15%*
rabatt på våra redan låga priser på
tapeter från bland annat Boråstapeter, 
Duro, Carma, Morris, Intrade, Caselio, 
Casadeco och Tapetterminalen!
 
*Gäller utvalt sortiment, ej prisbundna kollektioner.

1000-tals
tapeter till 
sänkt pris!
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286:-
Ord.pris 337:- Rek.pris 449:-

Boråstapeter Soapstone 5052
Ljusgrå tapeten Shades of Soapstone har en pudrig 

kalkyta som ger rummet en lugn, ombonad karaktär. Det 

mjuka mönstret påminner om kalkfärg som målats med 

breda penseldrag

449:-
Ord.pris 499:- Rek.pris 895:-

Duro Kristina Gråblå 387-04
Tapeten Kristina återfanns i Duros mönsterarkiv från 1941 

och får återigen möjligheten att slingra sig sirligt över 

hemmets väggar. 

431:-
Ord.pris 479:- Rek.pris 745:-

Duro Flora Selma Dimgrön 537-05
Vår nya tapet Selma är lillasystern till populära Astrid. Den 

klassiska lilla rutan fungerar fint i hemmets alla rum. Trots 

att mönstret är litet känns det både ombonat och lyxigt 

med sin blomma, linje och prick i guld.

10%10%15%
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964:-
Ord.pris 1071:- Rek.pris 1672:-

Morris Chrysanthemum Toile 
Tapeten har inspirerats av metallkonturen av det präglade 

och förgyllda Chrysanthemum tapeterna som producera-

des av Jeffrey & Co på 1880-talet. Denna vackra tapet har 

markerats i metallfärger med surflexmetoden.

943:-
Ord.pris 1109:- Rek.pris 1199:-

Carma British Heritage KT20108
En vacker tapet med beige blommor och grå blad mot en 

grå bakgrund. British Heritage är en kollektion som tydligt 

inspirerats av mönster från William Morris, men som 

skapats av en annan tillverkare.

332:-
Ord.pris 369:- Rek.pris 500:-

Caselio Linen Uni Taupe Noir
Linen Uni Taupe Noir från Caselio är en brunbeige vinyl-

tapet med en linnestruktur. Med sin naturliga och vackert 

dova kulör kommer denna tapet ett trendsäkert val i 

hemmets alla rum i många år framåt.

10%15%10%
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286:-
Ord.pris 337:- Rek.pris 449:-

Boråstapeter Linen Sage Green 4334
Den ljusa linnetapeten Sage Green går i en dämpad, 

blekgrön nyans med grå undertoner. Tapeten är tryckt på 

vår populära linnebotten med en diskret, taktil vävstruktur.

286:-
Ord.pris 337:- Rek.pris 449:-

Boråstapeter Linen Soft Olive 4335
Linnetapeten Soft Olive går i en varmt grågrön nyans; 

en dämpad olivgrön som känns väldigt rätt just nu. Den 

diskreta linnestrukturen ger denna enfärgade tapet ett 

levande uttryck och mycket karaktär.

15% 15%
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129:-
per kvm

Plastmatta Lentex Callisto Jackson
Bredd 200 & 400cm Bra och prisvärd plastmatta från 

Lentex med en fint strukturerad yta. Lämpar sig för alla 

rum i hemmiljö. Finns i två bredder och har en total tjock-

lek på 1,9 mm och ett slitskikt på 0,2 mm. Partivara!

129:-
per kvm

Plastmatta Lentex Callisto Orhid Oak
Bredd 200 & 400cm Bra och prisvärd plastmatta från 

Lentex med en fint strukturerad yta. Lämpar sig för alla 

rum i hemmiljö. Finns i två bredder och har en total tjock-

lek på 1,9 mm och ett slitskikt på 0,2 mm. Partivara!

149:-
per kvm

Plastmatta Tarkett Essentials 150
Admiral Light Grey är ett plastgolv med mönster som 

efterliknar ett trägolv i stilren och tidlös design. Passar för 

lättare slitage i hemmiljö. Finns i flera bredder och utfö-

randen, total tjocklek på 1,5 mm och slitskikt på 0,15mm.
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119:-
per kvm

Plastmatta Gerfloor SRA Acoustic
Offset Beige 200cm Plastmatta av högsta kvalité från 

Gerfloor med stegljudsdämpning på hela 20 dB. För alla 

rum i hemmiljö och lättare slitage i offentlig. Total tjocklek 

på 2,9 mm och ett slitskikt på 0,3 mm. Partivara!

Välkommen till vår mattavdelning 
och fynda allt från plastmattor och 
våtrumsmattor till heltäckningsmattor, 
rumsmattor och entrémattor!

20%
rabatt på utvalt sortiment
dörr- och entrémattor!

100-tals
mattor till 
låga priser!

99:-
per kvm

Plastmatta Lentex Bonus Hugo 060
Bredd 200 & 400cm Bra och prisvärd plastmatta från 

Lentex. Lämpar sig till rum i hemmiljö med lättare slitage. 

Finns i två bredder och har en total tjocklek på 1,3 mm 

och ett slitskikt på 0,15 mm. Partivara!

99:-
per kvm

Plastmatta Lentex Bonus Hugo 090
Bredd 200 & 400cm Bra och prisvärd plastmatta från 

Lentex. Lämpar sig till rum i hemmiljö med lättare slitage. 

Finns i två bredder och har en total tjocklek på 1,3 mm 

och ett slitskikt på 0,15 mm. Partivara!

119:-
per kvm

Plastmatta Gerfloor SRA Acoustic
Offset Black 200cm Plastmatta av högsta kvalité från 

Gerfloor med stegljudsdämpning på hela 20 dB. För alla 

rum i hemmiljö och lättare slitage i offentlig. Total tjocklek 

på 2,9 mm och ett slitskikt på 0,3 mm. Partivara!

149:-
per kvm

Plastmatta Tarkett Essentials 150
Melbourne Noir är ett plastgolv med mönster som efter-

liknar ett klinkergolv i stilren och tidlös design. Passar för 

lättare slitage i hemmiljö. Finns i flera bredder och utfö-

randen, total tjocklek på 1,5 mm och slitskikt på 0,15mm.

Kundfavorit!Superpris!Superpris!

Kundfavorit!Prisvärd!Prisvärd!

10
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69:-
per kvm

Laminatgolv Superior Basic
D3125 Superior Basic Trend Oak Nature 1-stav är 

ett stilrent och klassiskt laminatgolv i naturlig ek kulör. 

Superior Basic golven lämpar sig till rum i hemmiljö med 

lättare slitage, exempelvis gästrum och sovrum.

Se priset!

fr.69:-
per kvadratmeter

Lågt pris
på golv till 
alla rum!
Hos oss på Stuvbutiken hittar du 
alltid golv till låga priser.

Klickgolv
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299:-
 

Trägolv Ek Vit Mattlack 3-stav
Ett ljust ekgolv i 3-stavs utförande med en vit mattlack. 

Golvet är ett klickgolv med 2G-klicksystem på lång- och 

kortsida. Kortplank (1092mm).

Lågt pris!
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45:-
 

Polyfilla Plastiskt Trä 75g
Avsedd för reparation och ifyllnad av mindre sprickor 

och håligheter i trä (upp till 1 cm). Utmärkt vidhäftning till 

MDF och HDF, och kan också appliceras direkt på en ren, 

mattslipad och torr träyta. Finns i flera färger.

179:-
per kvm

Laminatgolv Exquisit Plus
D3570 Exquisit Plus Harbour Oak 1-stav är ett rustikt 

och vackert laminatgolv med en imitation av mörk ek.

Exquisit Plus golven lämpar sig till alla rum i hemmiljö 

med normalt slitage, exempelvis kök och vardagsrum.

Kundfavorit!

99:-
per kvm

Laminatgolv Superior Basic
D3201 Superior Basic Trend Oak White 1-stav är 

ett stilrent och modernt laminatgolv i ljus neutral vit kulör. 

Superior Basic golven lämpar sig till rum i hemmiljö med 

lättare slitage, exempelvis gästrum och sovrum.

109:-
per kvm

Laminatgolv Superior Standard
D3903 Summer Oak Nature 1-stav är ett golv av bra 

kvalité i till lågt pris som efterliknar en varmgrå ekplanka. 

Golvet har en tjocklek på 7 mm och har slitageklass 31 

vilket lämpar sig bra till de flesta rum i hemmiljö.

279:-
per kvm

Trägolv Ek Mattlack 4-stav
Ett ekgolv i 4-stavs utförande. Ytbehandlat med lack. 

Golvet är ett klickgolv med Barclick klicksystem och på 

lång- och kortsida. Kortplank (1092mm).

Lågt pris!

179:-
Ord.pris 199:- Rek.pris 419:- per kvm

Trägolv Ek Mattlack 4-stav
Ett vackert fanérgolv från Kährs i ett klassiskt 3-stavs 

utförande. Ett av de hårdaste golven tack vare mellanskikt 

av HDF. Ytan består av en 0,6mm tjock ekfanér som har 

en ytbehandling av UV-härdad mattlack. 

Kampanj!

10%
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199:-
Ord.pris 349:-

Wösab Badrumsfläkt Spica 100T
SPICA har automatiskt kallrasskydd som standard, så att 

kall luft inte kan blåsa in från utsidan. Fläkten startar efter 

att ljusströmbrytare slagits på och har en justerbar timer 

med eftergångstid på 2-30 min efter att ljuset släckts.

43%1349:-
Finns i flera utföranden

Klimatfabriken K7 Vit
Med Klimat K7 får du sju fläktar i en. Den är både en bad-

rumsfläkt (med sex valbara ventilationslösningar) och en 

energisparande värmeförflyttare. Prisbelönad kundfavorit!

Finns även i svart utförande för 1749:-

20% 
På hela beställningssortimentet 

på ordinarie katalogpris!

Kampanjpris på 
bastu från Tylö!

1965:-
Ord.pris 2620:-

Raychem T2Blå-10 Golvvärmepaket
Storlek 305W (30 meter/3kvm) och uppåt. Golvvärmepaketet innehåller 

en halogenfri, tunn serieresistiv tvåledarkabel med försumbara magnetis-

ka, elektriska fält i spolförpackning, samt limstavar, givarslang, märk-

skylt, SENZ programerbar touch-swipe klocktermostat vit. Finns även i 

400W/40 meter och 505W/50 meter till 25% rabatt på ordinarie pris.

V
Ä

R
M

E

25%

Tätningslist P Prof
6 meter
Etab Tätningslist P Prof 6 Meter. 
Etabs självhäftande
tätningslist med P-profil är tillver-
kad av EPDM-gummi.
Sparar energi och minskar kost-
nader för uppvärmning.

45:-

fr.146:-
Ord.pris fr. 209:- per styck

Radiatorer till SUPERPRIS!
För vattenburna lågtemperatursystem, avsedd att använ-

das inomhus för uppvärmning i flera typer av bostäder 

och lokaler. Levereras i utförande med galler och sido-

plåtar som standard. Undantaget typ 10. Tillbehör som 

luftventil, propp och konsoler levereras i separat paket.

30%

Rabatt på vårt redan låga pris! 

Stor lagerrensning av över 90 lager-

lagda modeller till otroligt låga priser!

Kundfavorit!

REAREA
REAREA

REAREA
REAREA

50%

Fynda Golvvärme!

Lagerrensning av vattenburen golv-

värme, gäller så länge lagret räcker!
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TI
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349:-
 
Kaminfläkt
Miljövänlig kaminfläkt som drivs med hjälp av värmen från 

kaminen för att fördela värmen snabbare i hemmet. Fördelar 

värmen i rummet som bäst vid temperaturer mellan 80-250°C 

men klarar av värme upp till 345°C.

Braständare
Burner 100-pack
Burner Tändpåsar används 
för enkel och säker tändning 
av grillen eller öppna spisen. 
Tändpåsarna kommer i bunt om 
100 stycken. Perfekt för både 
utflykten och i hemmet.

79:-

Braskamin
Hörby (Skal)
Med yttre hölje av rostfri stålplåt 
i hög kvalité och med bränn-
järn av gjutjärn i eldstaden. 
Förbränningskammarens delar är 
utbytbara.

6795:-

Eldkorg med
grillgaller
Snygg och praktisk eldkorg
med grillgaller och markplåt. 
Begränsat antal!
 
Mått: 41x41x60cm 

399:-

Askhink med skyffel
8 liter
Svart askhink med lock och 
skyffel. Hinken rymmer ca 8 liter.

279:-

Ren Kamin
500 ml
Ren Kamin tar effektivt bort 
fastbränd sot på kaminens glas-
luckor. Spraya rengöringsmedlet 
direkt på glaset, låt verka i 1 
minut, torka sedan av.

49:-

24995:-
Ord.pris 26995:-

Braskamin Ellipse 6EB
Modern, elipseformad braskamin. Kaminen levereras med topp av stål. Stort tilltalande 

frontglas pryder kaminen. Eldstaden är klädd med vermeculit och utrustad med skakroster 

och asklåda. Luckans tjocklek är av hela 5 mm stål. Handtagen är integrerade med kaminen 

och ger ett stilrent intryck. Begränsat antal!

Hög kvalité till bra pris!

Kampanjpris:

Kampanjpriser på

braskaminer!

Superpris!

Braskamin
Milano II
Med ett yttre hölje av emalje-
rad stålplåt i hög kvalité och 
med topp, luckor samt roster 
av gjutjärn. Eldstaden är klädd 
med utbytbar värmebeständigt 
material.

7120:-

Braskamin
Zaragoza Grå
En snygg prisvärd braskamin.
Ytterhölje av grå stålplåt av 
högsta kvalitet och brännjärn 
i eldstaden av gjutjärn, med 
utbytbara delar i förbrännings-
kammaren för ökad livslängd.

14495:-

20%
PERMETER - skorstenar från Schiedel
Högkvalitativ stålskorsten med syrafast rostfritt innerrör och med

marknadens bästa isolering – superwool. Isoleringen är 25 mm eller

50 mm tjock och klarar temperaturer upp till 1200°C. 10 års garanti på 

materialet. Kampanjen gäller endast på offert vid köp av kamin.

Kampanj

Ord.pris 59:-

Ord.pris 8459:- Rek.pris 8900:-Rek.pris 8490:- Ord.pris 15095:- Rek.pris 18900:-

Kampanj! Kampanj!



 
 

Tvättställsblandare Nortiq Krom
Engreppsblandare i krom av bra kvalité till riktigt lågt pris 

i ett stilrent utförande som passar i alla typer av badrum. 

Inkl. bottenventil. Kan köpas som lös tvättställsblandare 

utan badrumsmöbel för 499:-

Byggvaror av bra kvalité till låga priser14

B
A

D
R

U
M

K
A

K
E

L 
&

 K
LI

N
K

E
R

B
A

D
R

U
M

699:-
Se priset!

Tvättställsbl. Nortiq Svart
Engreppsblandare i svart av bra kvalité till riktigt lågt pris i 

ett stilrent utförande som passar i alla typer av badrum.

Inkl. matchande bottenventil med push-open funktion. 

Finns även i kromat utförande för 499:-

Kakel
Vit Blank Fasad
Storlek 10x20cm
En fasad vit kakelplatta i klassikt 
utseende. Plattan har en pressad 
samt fasad kant och en blank yta 
som passar i de flesta hem.
Kundfavorit!

199:-
per kvm

Granitkeramik
Qubus Grey
Storlek 31x62cm
Qubus Grey från Stargres är en 
slitstark platta med lätt marmo-
rering och en varmgrå kulör.
Plattan är frostsäker.  

149:-
per kvm

Kakel
Vit Matt
Storlek 30x60cm
STN Ceramica Blanco Brillo är 
en slät och vit kakelplatta av bra 
kvalité. Plattan har en pressad 
kant. Finns även i blankt utföran-
de för 139:- per kvm.

139:-
per kvm

Bra pris!

Bluerain
Handdusch Lia
Bluerain Handdusch Lia är en 
snygg och stilren handdusch 
med 80mm brett munstycke.
Se priset!

129:-

Lägsta pris!

59%

3995:-
Ord.pris 4698:-

Badrumsmöbel Kame Soft
Bredd 80cm. Kame Soft är en modern och stilren bad-

rumsmöbel i modern stil. Kommoden kommer i en mattvit 

finish med rundade hörn och handtag. Nu till kampanjpris 

med tvättställsblandare och bottenventil från Nortiq.

Paketpris!

949:-
Se priset!

Badrumsmöbel Milano Svart
Bredd 45cm. En nätt svart badrumsmöbel från danska 

Lope, som passar för det lilla badrummet eller gäst-

toaletten. Möbeln har slät lucka och rundat tvättställ i 

porslin.

149:-
Fästmassa Mira 3100 Unifix 15kg
Cementbaserad, frostsäker, vattenfast, plastförstärkt, vit 

fästmassa. För montering av keramiska plattor.

+

Se priset!

Soudal
Silikon 300ml
Soudasil SAN X är en snabbhärdan-
de neutral byggsilikon. Mycket lätt 
att applicera och har en permanent 
färgbeständighet. 
Kampanjpris på Vit, Gråvit och Grå.

49:-
Ord.pris 119:-

249:-
Se priset!

Duschset Duschy SlimLine
Duschset SlimLine från Duschy i stilren och modern de-

sign med 75 cm duschstång (684-724mm cc), handdusch 

med 3 stråltyper och antikalkgummi, glider, duschslang 

150 cm och tvålkopp.

Tebo
Kakelset Extra
Tebo Kakelset Extra Ett kakelset 
för mindre plattsättningsarbeten. 
Paketet innehåller hörnfogplatta, 
svamp, 100st kakelkryss 3mm 
och en stålfixkam 180mm med 
6x6mm tandning.

99:-
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Tillsammans skapar vi
ditt drömbadrum 

Att planera en badrumsrenovering kan vara ett 
ganska stort projekt. Det är mycket att tänka på och 
många val som ska göras. Vi på Stuvbutiken hjälper 
dig att skapa ditt drömbadrum utifrån dina önskemål,

budget och tidsplan. På Stuvbutiken finns våra
badrumsplanerare här för att guida dig rätt.

Vi erbjuder en kostnadsfri 3D-ritning där du som 
kund kan visualisera slutresultatet på ett smidigt sätt.
Kontakta oss på badrumsritning@stuvbutiken.se

295:-
Planslip 230V/250W

295:-
Tigersåg 230V/720W295:-

Sticksåg 230V/500W

Superpris!
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Välkommen
till Stuvbutiken, byggvaruhuset 
med kunskap och engagemang!

Önskar Jonas med personal
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89:-
Ord.pris 249:-

Vägguttag Exxact 4-v Jord
Schneider Exxact Vägguttag 4-vägs jordat med snabban-

slutning och utanpåliggande IP21 montage. Vit.

Med petskydd.

69:-
 Ord.pris 159:-

Vägguttag Quick-rot 2-v Jord
Schneider Quick-rot Vägguttag 2-vägs jordat med snab-

banslutning och utanpåliggande IP21 montage.

Polarvit (NCS S 0502-Y). Med petskydd.

Strömbrytare
Quick-rot Trapp
Tillverkad av Schneider.
För utanpåliggande montage. 
Strömställarna har två neutrala 
överkopplingsklämmor. Levere-
ras med bottenplatta.
Polarvit (NCS S 0502-Y).

59:-
ord.pris 105:-

Vägguttag
Quick-rot 2-v Ojord
Schneider Quick-rot Vägguttag 
2-vägs ojordad med snabban-
slutning och utanpåliggande 
IP21 montage.
Polarvit (NCS S 0502-Y).
Med petskydd.

49:-
ord.pris 98:-

57%64%

44%

50%

99:-
Ord.pris 119:- per kvm

Innertak Forestia 40TF S0502-Y
B-sort 1200x620x12mm Innertaket Tak-ess från

Forestia är en foliebelagd takskiva med profil på alla fyra 

sidor. Enkla att montera, färdigmålade och den slitstarka 

ytan håller borta både damm och smuts.

17%

Se priset!

78:-
 Ord.pris 98:-

Dörrmatta Paris Halvmåne
50x80cm en tjock och robust matta av hög kvalité som 

är lämplig att lägga vid entréer där den kan hålla grus och 

diverse smuts borta. Mattan har en baksida i halkfri latex 

som gör att den ligger på plats. Finns i flera färger.

20%

263:-
Ord.pris 329:- per meter

Astro Turf Entrématta Classic
Bredd 91cm Astro Turf  Classicär originalet bland alla 

avskrapningsmattor. En klassisk dörrmatta i hög kvalitet 

som aldrig går ur tiden, som är praktisk och som är per-

fekt att skrapa av fötterna mot innan du går in.
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20%


